上海市教育委员会文件
沪教委职〔2009〕18号

上海市教育委员会关于转发《教育部职业教育与成人

教育司关于支持做好中等职业教育教师队伍

发展报告编撰工作的函》的通知
各中等职业学校：

现将《教育部职业教育与成人教育司关于支持做好中等职业教育教师队伍发展报告编撰工作的函》(教职成司函〔2009〕16号)转发给你们，请按照执行。
附件：教育部职业教育与成人教育司关于支持做好中等

职业教育教师队伍发展报告编撰工作的函
上 海 市 教 育 委 员 会

二○○九年四月九日

	主题词：职业教育  报告  编制  转发  通知

	上海市教育委员会办公室
	2009年4月14日印发

（共印160份）
附件：

教育部司局函件

教职成司函〔2009〕16号

关于支持做好《中等职业教育教师队伍

发展报告》编撰工作的函

各省、自治区、直辖市教育厅(教委)，各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

近日，我司收到中国职业技术教育学会职教师资专业委员会报来的《关于恳请对<中等职业教育教师队伍发展报告>编撰工作给予支持的报告》。为了加强职教师资基础研究，了解掌握师资队伍发展情况，分析存在的问题，提供相关政策建议，职教师资专业委员会决定从今年起分年度编撰《中等职业教育教师队伍发展报告》，希望得到各地教育行政部门和中等职业学校的支持。

    我们认为，编撰《中等职业教育教师队伍发展报告》，对于加强职教师资科研，反映队伍建设整体面貌，增强职教师资管理工作的针对性、有效性都很有意义。鉴于该项工作需要开展大量深入细致的调研活动，请各地教育行政部门和中等职业学校予以支持、帮助和配合。

    各地收到本函后，请转发至本地区各类中等职业学校。
    教育部职业教育与成人教育司

二○○九年三月十八日
1